
Nº 168, segunda-feira, 1 de setembro de 2008 11 53 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1343801-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 102/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de headsets. Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 01/09/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 01/09/2008
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
19/09/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 29/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1343802-0>

PREGÃO Nº 103/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de resmas de papel A4. Total de Itens Licitados: 00002 . Edital:
01/09/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 01/09/2008 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 22/09/2008 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 29/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1343803-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 68/2008

O Tribunal Superior do Trabalho informa que o Pregão nº
68/2008, aquisição de material hidráulico, foi homologado e as in-
formações podem ser obtidas na Ata, no endereço www.compras-
n e t . g o v. b r.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 29/08/2008) 080001-00001-2008NE000104




